
ZARZĄDZENIE NR 347/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok o kwotę 6.154.663,04 zł, 
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 2.397.076,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 
3.757.587,04 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 4 436 364,31 - 4 279 748,34 - - - 156 615,97 - -

80101 Szkoły podstawowe 3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

80110 Gimnazja 1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

91 153,61 - 90 153,61 - - - 1 000,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

90 153,61 - 90 153,61 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

Sygnatura: 30010042203172707102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 347/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 2 645 713,73 2 397 076,00 240 787,73 - - - 7 850,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

Sygnatura: 30020042203172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

855 Rodzina 27 185,00 - 15 185,00 - - - 12 000,00 - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

85595 Pozostała działalność 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 154 663,04 2 397 076,00 4 535 721,07 - - - -778 134,03 - -

Sygnatura: 30030042203172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 4 436 364,31 - 4 279 748,34 - - - 156 615,97 - -

80101 Szkoły podstawowe 3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

314 201,96 - 314 201,96 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 245,69 - 26 245,69 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 511,65 - 4 511,65 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 643,03 - 643,03 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 825 835,14 - 2 825 835,14 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

4 603,84 - - - - - 4 603,84 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

841,66 - - - - - 841,66 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 144,68 - - - - - 144,68 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,62 - - - - - 20,62 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 96 106,37 - - - - - 96 106,37 - -

80110 Gimnazja 1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

73 661,06 - 73 661,06 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 425,91 - 8 425,91 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 448,42 - 1 448,42 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 206,44 - 206,44 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 934 415,43 - 934 415,43 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

4 999,84 - - - - - 4 999,84 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

446,00 - - - - - 446,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 76,67 - - - - - 76,67 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,93 - - - - - 10,93 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 48 365,36 - - - - - 48 365,36 - -

Sygnatura: 30010074403172707102

Załącznik Nr 2 do Zrządzenia Nr 347/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

91 153,61 - 90 153,61 - - - 1 000,00 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

6 234,09 - 6 234,09 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

745,93 - 745,93 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 128,23 - 128,23 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,27 - 18,27 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 84 027,09 - 83 027,09 - - - 1 000,00 - -

851 Ochrona zdrowia -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 2 645 713,73 2 397 076,00 240 787,73 - - - 7 850,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 39 976,20 - 39 976,20 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 799,53 - 799,53 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

855 Rodzina 27 185,00 - 15 185,00 - - - 12 000,00 - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Sygnatura: 30020074403172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,00 - 371,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 154 663,04 2 397 076,00 4 535 721,07 - - - -778 134,03 - -

Sygnatura: 30030074403172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 2 645 713,73 2 397 076,00 240 787,73 - - - 7 850,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

Urząd Miasta 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

Dodatki energetyczne 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

Urząd Miasta 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

Urząd Miasta 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010012703172707102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 347/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

Urząd Miasta 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

Urząd Miasta 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

Karta Polaka 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

855 Rodzina 27 185,00 - 15 185,00 - - - 12 000,00 - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Urząd Miasta 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

85595 Pozostała działalność 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

Urząd Miasta 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 678 298,73 2 397 076,00 255 972,73 - - - 25 250,00 - -

Sygnatura: 40020012703172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

Urząd Miasta 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM DOCHODY 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

Dysponent: Biuro Strategii

851 Ochrona zdrowia -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 436 364,31 - 4 279 748,34 - - - 156 615,97 - -

80101 Szkoły podstawowe 3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

Urząd Miasta 3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

Urząd Miasta 101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

Sygnatura: 40030012703172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja 1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

Urząd Miasta 1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

Urząd Miasta 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz artystycznych

91 153,61 - 90 153,61 - - - 1 000,00 - -

Urząd Miasta 91 153,61 - 90 153,61 - - - 1 000,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

90 153,61 - 90 153,61 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 90 153,61 - 90 153,61 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 436 364,31 - 4 279 748,34 - - - 156 615,97 - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 154 663,04 2 397 076,00 4 535 721,07 - - - -778 134,03 - -

Sygnatura: 40040012703172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 2 645 713,73 2 397 076,00 240 787,73 - - - 7 850,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -17 924,00 -17 924,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 40 775,73 - 40 775,73 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 39 976,20 - 39 976,20 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 799,53 - 799,53 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 990 000,00 1 990 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 132 715,00 - 132 715,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 67 297,00 - 67 297,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010001903172707102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 347/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r.

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 425 000,00 425 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 7 850,00 - - - - - 7 850,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

85395 Pozostała działalność 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

Karta Polaka A 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 - - - - - 5 400,00 - -

855 Rodzina 27 185,00 - 15 185,00 - - - 12 000,00 - -

85503 Karta Dużej Rodziny 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 814,00 - 2 814,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

85595 Pozostała działalność 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,00 - 12 371,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 - 371,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 678 298,73 2 397 076,00 255 972,73 - - - 25 250,00 - -

Sygnatura: 50020001903172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 436 364,31 - 4 279 748,34 - - - 156 615,97 - -

80101 Szkoły podstawowe 3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
3 171 437,47 - 3 171 437,47 - - - - - -

Urząd Miasta 434 109,23 - 434 109,23 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 314 201,96 - 314 201,96 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 245,69 - 26 245,69 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 511,65 - 4 511,65 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 643,03 - 643,03 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 506,90 - 88 506,90 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 737 328,24 - 2 737 328,24 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 737 328,24 - 2 737 328,24 - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
101 717,17 - - - - - 101 717,17 - -

Urząd Miasta 13 729,40 - - - - - 13 729,40 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 4 603,84 - - - - - 4 603,84 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841,66 - - - - - 841,66 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,68 - - - - - 144,68 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,62 - - - - - 20,62 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 118,60 - - - - - 8 118,60 - -

jednostki systemu oświaty 87 987,77 - - - - - 87 987,77 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 987,77 - - - - - 87 987,77 - -

80110 Gimnazja 1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
1 018 157,26 - 1 018 157,26 - - - - - -

Urząd Miasta 87 072,97 - 87 072,97 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 73 661,06 - 73 661,06 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 425,91 - 8 425,91 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448,42 - 1 448,42 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 206,44 - 206,44 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 331,14 - 3 331,14 - - - - - -

Sygnatura: 50030001903172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 931 084,29 - 931 084,29 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 931 084,29 - 931 084,29 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
53 898,80 - - - - - 53 898,80 - -

Urząd Miasta 5 533,44 - - - - - 5 533,44 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 4 999,84 - - - - - 4 999,84 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,00 - - - - - 446,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,67 - - - - - 76,67 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,93 - - - - - 10,93 - -

jednostki systemu oświaty 48 365,36 - - - - - 48 365,36 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 365,36 - - - - - 48 365,36 - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

91 153,61 - 90 153,61 - - - 1 000,00 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
91 153,61 - 90 153,61 - - - 1 000,00 - -

Urząd Miasta 7 126,52 - 7 126,52 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 6 234,09 - 6 234,09 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745,93 - 745,93 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,23 - 128,23 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,27 - 18,27 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 84 027,09 - 83 027,09 - - - 1 000,00 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 027,09 - 83 027,09 - - - 1 000,00 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 436 364,31 - 4 279 748,34 - - - 156 615,97 - -

Dysponent: Biuro Strategii

851 Ochrona zdrowia -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -1 000 000,00 - - - - - -1 000 000,00 - -

Sygnatura: 50040001903172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

Urząd Miasta 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 154 663,04 2 397 076,00 4 535 721,07 - - - -778 134,03 - -

Sygnatura: 50050001903172707102

Id: 7DAE2B7D-D255-4BD8-9B66-1CA5069AEC89. Podpisany Strona 5




